
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН  

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ –  

УПРАВЛЕНИЕ  СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ   

МИНИСТЕРСТВА  СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ   СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

ПО  ГОРОДУ  КАМЫШЛОВУ И КАМЫШЛОВСКОМУ РАЙОНУ 

 
ПРИКАЗ 

 

 

28.04.2018 г.         №  16 - О 

 
 

О проведении  

«Месячника пожарной безопасности» 

 

В целях подготовки  к весенне-летнему пожароопасному периоду 2018  

года и обеспечения безопасности Управления социальной политики по   

городу Камышлову и Камышловскому району: 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

В период  с 1 по 31 мая  2018 года  провести  «Месячник пожарной 

безопасности» и  осуществить  следующие  мероприятия: 

1. Организовать проверку исправности и готовности к работе 

внутреннего водопровода, автоматической   пожарной  сигнализации 

(заведующий хозяйством – Злобина Н.Ф.). 

 2. Проверить исправность  и годность  первичных средств  

пожаротушения, средств   индивидуальной  защиты и  спасения, сделать 

записи в журнале  учета первичных  средств пожаротушения,  проверить 

состояние телефонной связи (заведующий хозяйством – Злобина Н.Ф.). 

3. Провести противопожарный инструктаж с персоналом Управления 

по эвакуации людей на случай пожара (зам. начальника  Управления -   

Китаева  Л.В.). 

4. Информацию  о проведении  «Месячника пожарной безопасности»  

представить  до 15 июня 2018 года  в отдел  организации деятельности 

учреждений  социального обслуживания Министерства социальной политики 

Свердловской области (зам. начальника  Управления  - Китаева  Л.В.). 

5.  Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю за собой. 

  

 

 

 

Начальник Управления                                 И. Н. Боровиков 
  


